

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

项目编号：ZK-CGZGK20240601

包号：A

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	恒温培养箱	雅马拓	IN613C	台	5	30000.00	150000.00	
2	生物显微镜	ZEISS	Axiolab 5	台	1	150000.00	150000.00	
3	荧光定量基因 扩增 PCR 检测 系统	Applied Biosyste ms	QuantStud io 1	台	1	198000.00	198000.00	
4	细菌过滤效率 测试仪	众瑞	ZR-1000C	台	1	220000.00	220000.00	
分项报价合计（人民币/元）：718000.00元 大写：柒拾壹万捌仟元整								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广州健星仪器有限公司（盖章）

日期：2024年7月17日

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

项目编号：ZK-CGZGK20240601

包 号：B 包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数	单价	金额	备注
5	自主移动式 汽化过氧化 氢消毒机	山东新 华	BDS-H100 0-R	台	1	450000.00	450000.00	货期：自 合同签订 之日起国 产货物 1 个月
6	自动集菌仪	杭州标 迈	BMS-ACS0 3	台	2	90000.00	180000.00	货期：自 合同签订 之日起国 产货物 1 个月
分项报价合计（人民币/元）：陆拾叁万元整								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南盛翔科技发展有限公司（盖章）

日期：2024年07月29日

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

项目编号：ZK-CGZGK20240601

包号：C包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	全自动微生物基因指纹鉴定系统主机(包括：DNA制备模块、电泳分离DNA及转运模块、DNA杂交模块、检测模块；)	Hygiene	RiboPrinter@syst em	套	1	1336300	1336300	
2	工作站			套	1	168000	168000	
3	热处理装置			台	1	32650	32650	
4	混合器			支	1	25680	25680	
5	8位样品管架			个	1	8650	8650	
6	UPS (≥750VA/450W)			台	1	36800	36800	
7	仪器正常运转所必需的附件、配件、专用工具			套	1	18220	18220	
8	激光打印机	惠普	2606SD W	台	1	1700	1700	
分项报价合计(人民币/元):壹佰陆拾贰万捌仟元/1,628,000.00元								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广州千江生物科技有限公司 (盖章)

日期：2024年07月30日



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

项目编号：ZK-CGZGK20240601

包号：D

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	细菌内毒素测定仪（高精度）	ACC	PKF96	台	1	350000.00	350000.00	免税
2	多功能酶标仪	Molecular Devices	SpectraMax i3X	台	1	447000.00	447000.00	含税
3	高压灭菌器	Tomy	SX-700	台	1	100000.00	100000.00	含税
4	全自动尿液分析仪	迪瑞	H-1800	台	1	220000.00	220000.00	含税
分项报价合计（人民币/元）：1117000.00 大写：人民币壹佰壹拾壹万柒仟元整								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广东汉朔威仪器设备有限公司（盖章）

日期：2024年07月26日

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

招标编号：ZK-CGZGK20240601

包 号：G 包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	高效液相色谱仪（超高效）	Waters	Acquity UPLC H-Class Plus	台	2	839000.00	1678000.00	
分项报价合计（人民币/元）： <u>壹佰陆拾柒万捌仟元整。</u>								

注:1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标单位：海南那慧科技有限公司（盖章）

日 期：2024年08月02日

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

项目编号：ZK-CGZGK20240501

包号：H

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	气相色谱仪 (带顶空进 样器) A	安捷伦	8890	台	2	765000	1530000	免税价
分项报价合计（人民币/元）：¥1530000（人民币壹佰伍拾叁万元整）								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广州中徕科技有限公司（盖章）

日期：2024年7月30日

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

招标编号：ZK-CGZGK20240601

包 号：I 包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	气相色谱仪 (带顶空进样器) B	岛津	GC-2030+HS-20	台	1	768000.00	768000.00	
分项报价合计（人民币/元）：柒拾陆万捌仟元整。								

注:1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标单位：海南邦基科技有限公司（盖章）

日 期：2024年08月02日



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

项目编号：ZK-CGZGK20240601

包号：J包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	高效液相色谱仪	安捷伦	1260 Infinity II	台	4	587750	2351000	免税价
分项报价合计（人民币/元）：¥2351000（大写：人民币贰佰叁拾伍万壹仟元整）								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广州中徠科技有限公司（盖章）

日期：2024年7月30日



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

项目编号：ZK-CGZGK20240601

包号：K包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	溶出仪	华溶仪器	DS-1206	4	台	84000.00	336000.00	含税价
2	旋转粘度计	BROOKFIELD	DV2TRV	1	台	138000.00	138000.00	含税价
3	紫外可见分光光度计	PerkinElmer	Lambda 365+	1	台	149890.00	149890.00	免税价
4	电子天平	梅特勒托利多	XSR105	3	台	89950.00	269850.00	含税价
分项报价合计（人民币/元）：人民币捌拾玖万叁仟柒佰肆拾元整。（RMB 893740.00）								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广州灏华生物科技有限公司（盖章）

日期：2024年07月31日



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：药品监管能力建设

项目编号：ZK-CGZGK20240601

包号：L包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	微波消解仪	安东帕	Multiwave 5000CN	台	1	545700.00	545700.00	国产产品 人民币含 税价
分项报价合计（人民币/元）：¥545700.00								
大写：人民币伍拾肆万伍仟柒佰元整								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：臻创科技（广东）有限公司（盖章）

日期：2024年08月01日

## 1.1 分项报价明细表

项目名称： 药品监管能力建设

招标编号： ZK-CGZGK20240601

包 号： M 包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	输注泵流量参数测量仪	德力功	SY-B	台	1	9800 元	9800 元	
分项报价合计（人民币/元）： 玖仟捌佰元整								

注:1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标单位： 海南沐之春贸易有限公司 (公章)

日 期： 2024年8月2日

